Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения

«Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

О К Р У Ж Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2023 г.

№ 5/8

Об аннулировании регистрации Червонцевой Натальи Валентиновны

кандидатом в Совет депутатов  городского поселения «Город Советская

Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского

края по двухмандатному избирательному округу № 6

В соответствии с частью 1 статьи 55 Избирательного кодекса Хабаров-

ского края, на основании личного заявления Червонцевой Н.В., окружная из-

бирательная комиссия по двухмандатному  избирательному округу № 6

Постановляет:

1. Аннулировать регистрацию от 04.08.2023 № 4/6 кандидата в депута-

ты Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Совет-

ско-Гаванского муниципального района Хабаровского края по двухмандат-

ному избирательному округу № 6 Чевронцевой Н.В., выдвинутого  Регио-

нальным отделением партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» .

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района, Администрации городского поселения

«Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на. секретаря

окружной избирательной комиссии  Г.В. Сорокину

Председатель избирательной

комиссии

Секретарь избирательной ко-

миссии

Сурнина И. В.

Сорокина Г. В.